
F-0146/06 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 85894 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 
bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, č. ú. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxzapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 
zastoupená MUDr. Radomírem Maráčkem, předsedou představenstva 
a Mgr. Jozefem Machkem, členem představenstva 
kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „kupující“) 

NIMOTECH,s .r.o. 
sídlo: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 
IČ: 18825605, DIČ: CZ18825605 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1292  
Zastoupen: JUDr. Gertrudou Frydovou, prokuristou 
kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „prodávající“) 

I. 
Předmět koupě 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 1 ks CUSA Excel 9 s přísl. ,( v.č. HGG1504904IE), který je 
ve výlučném vlastnictví prodávajícího (dále jen „předmět koupě“ „.zboží“ nebo „věci“ ). Jeho přesná 
specifikace a příslušenství je uvedena v příloze č. 1 cenová nabídka č. 2001023 z 1.10.2020. 

2. Prodávající a kupující se dohodli, že touto smlouvou prodávající prodává předmět koupě kupujícímu a ten 
ho přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

3. Prodávající v souvislosti s dodáním předmětu koupě poskytl kupujícímu kopii prohlášení o shodě a návod 
kjeho užívání v českém jazyce v tištěné i digitální podobě (CD), dokumentaci dle zákona o zdravotnických 
prostředcích, případně doklady dle dalších právních předpisů potřebné pro jeho provoz. 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné faktické ani právní vady a jeho kvalitativní a 
technické vlastnosti odpovídají příslušným právním předpisům a technickým normám. Prodávající dále 
prohlašuje, že předmět koupě je nerepasovaný, nepoškozený, plně funkční, jedná se o použitý, 
demonstrační přístroj, s jehož technickým stavem byl před uzavřením této smlouvy kupující prodávajícím 
seznamem a takto jej bez výhrad přebírá. Kupující prohlašuje, že zná stáří a stav použitých věcí a že je 
srozuměn se skutečností, že kupuje použité věci. 

II. 
Kupní cena 

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně věcí dle čl. I bod 1 této smlouvy ve výši 953 000,- Kč, DPH 
21% ve výši 200 256,- Kč, tj. celkem včetně DPH ve výši 1 153 856,- Kč 
Kupní cenou se rozumí cena předmětu koupě dle jednotlivých položek uvedených v příloze č.1 včetně 
obalu, jeho dopravy do místa dodání, cla, instalace, uvedení do provozu, likvidace obalů, zaškolení 
personálu kupujícího v jeho užívání, a poskytnutí návodu k užívání v českém jazyce v tištěné a digitální 
podobě (CD) a obsahuje i veškeré další náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací této kupní 
smlouvy. Kupní cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je ve stavu způsobilém k řádnému užívání 

Stránka 1 z 4 

III. 

KRAJSKÁ NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 



F-0146/06 

 

Dodací podmínky 

1. Místem dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího, neurochirurgické oddělení v době od 8.00 do 15.00 v 
pracovní dny. 

2. O dodání předmětu koupě bude oprávněnými osobami smluvních stran sepsán předávací (instalační) 
protokol. 

3. Za prodávajícího předmět koupě předá a nainstaluje technik, který je oprávněn podepsat předávací 
(instalační) protokol. 

4. Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat, včetně jeho instalace, kupujícímu do 1 týdne od podpisu 
této smlouvy oběma smluvními stranami. O dodání předmětu koupě je povinen prodávající informovat 
kupujícího v přiměřeném časovém předstihu. 

5. Za kupujícího předmět koupě převezme xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
6. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v místě 

dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné instalaci zařízení a instruktáži 
příslušných osob. 

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 
- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace, 
- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, 
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, dle zákona o 

zdravotnických prostředcích, 
- zařízení bylo řádně předáno a převzato. 

8. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího podpisem předávacího (instalačního) 
protokolu. S přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na 
předmětu koupě. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v této smlouvě do 60 dnů od doručení faktury. 

2. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu 
dle platné právní úpravy. 

3. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí kupující 
prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je 
prodávající povinen fakturu včetně jejích případných příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů. 

4. Za prodlení s úhradou faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené dle občanského zákoníku. Za prodlení s úhradou faktury není prodávající oprávněn kromě 
úroku z prodlení dle předchozí věty uplatňovat vůči kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. 
Prodlení s úhradou faktur rovněž nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

V. 
Záruka, záruční servis 

4T Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě v délce 2 (dva) měsíce od instalace zařízení. Záruka 
za jakost v délce 2 měsíců se poskytuje na pouze na přístroj (k.č. CUSA EXCEL 9), rukojeť ( k.č. C2602), 
sterilizační box (k.č. C2636), rukojeť (k.č. C2601), sterilizační box (k.č. C2623) a montážní kit (k.č. C5600) 
- viz. příloha č.1 smlouvy. Na ostatní zboží uvedené v příloze č. 1 se záruka za jakost neposkytuje. 

2. Prodávající zajišťuje záruční servis na základě Podmínek záručního servisu (příloha č. 2), které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3T Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. 
4. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího vnější 

událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady na 
zboží v záruční době, má prodávající právo vadu opravou odstranit nebo od smlouvy odstoupit. Právo 
volby je tak na straně prodávajícího. Dojde-li ze strany prodávajícího k odstoupení 

Stránka 2 z 4 

od kupní smlouvy, musí být odstoupení provedeno písemně a doručeno kupujícímu. K odstoupení od 
smlouvy dojde dnem, kdy je odstoupení od kupní smlouvy doručeno kupujícímu. Dojde-li k odstoupení 
od kupní smlouvy ze strany prodávajícího, je kupující povinen vrátit zboží (věc), které je dotčeno vadou, 
kterou prodávající neodstranil a prodávající je povinen vrátit kupujícímu kupní cenu za vrácené zboží, 
dotčené vadou, v případě, že kupující za vrácené neopravené zboží prodávajícímu uhradil kupní cenu. 
Toto se netýká zboží (věci), na který se záruka za jakost neposkytla. V případě odstoupeni od kupní 
smlouvy ze strany prodávajícího, nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu škody. 



F-0146/06 

 

5. Kupující bere na vědomí, že prodávající nezajišťuje poskytování pozáručního servisu. 

VI. 
Zvláštní ustanovení o DPH 

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za 
neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí poskytnout písemně 
nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených skutečností. 

2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, nastanou, je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn uvedený postup uplatnit 
zejména v případech, že: 

- na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení, 
- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti vůči správci 

dané, 
- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik povinnosti 

ručení ze strany kupujícího. 
3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je kupující 

oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 
4. Kupující je povinen ve lhůté 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci uplatnil 

zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči prodávajícímu svůj závazek ve výši 
uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých daňových dokladů. 

Vlil. 
Odpovědnost za vady 

1. Kupující se v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 Občanského zákoníku vzdává veškerých svých práv 
vadného plnění v rozsahu uvedeném v bodu 2 článku Vlil. 

2. S ohledem na skutečnost, že se jedná o použité věci , dohodly se smluvní strany, že odpovědnost 
prodávajícího za vady předmětu plnění vůči kupujícímu je vyloučena v maximálním rozsahu povoleném 
platnými a účinnými právními předpisy. 

IX. 
Sankce 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku III. této smlouvy, se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH uvedené v čl. II této 
smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a 
sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
kupující. 

2. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru 
smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto smlouvou řídí 

Stránka 3 z 4



 

již od data, kdy bude Smlouva podepsána poslední smluvní stranou. Je-li však předmětem smlouvy 
zdravotnický prostředek nabývá smlouva účinnosti nezávisle na svém uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Případné 
spory mezi smluvními stranami, které nebudou vyřešeny vzájemným jednáním, budou projednány věcně 
a místně příslušnými soudy České republiky. 

4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 
odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou 

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 
odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe. 

7. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem 
druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy s jinou osobou 
smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se 
vztahuje i na pohledávky vyplývající ze smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má 
kupující právo od smlouvy odstoupit. 

8. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

9. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
exempláři. 

Přílohy: 
č.1 - Cenová nabídka 
č.2 - Podmínky poskytování záručního servisu prodávajícího 
č.3 - Prohlášení o shodě 
č.4 - Nákupní podmínky pro dodávky zdravotnických prostředků do Krajské nemocnice T. Bati a.s 

2 1 -12- 2020    V Brně dne 6. 1. 2021 
Ve Zlíně dne ........................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kupující:                     Prodávající:     
   

MUDr. Radomír Maráček     JUDr. Gertruda Frydová 
předseda představenstva    prokurista 
Mgr. Jozef Machek 
člen představenstva 

' F0146/06 



 

 

 

 
NIMOTECH, S.r.o. Šumavská 416/15 

602 00 Brno, Česká republika IČO: 

18825605, DIČ: CZ18825605

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NABÍDKA Č. 2001023 Strana 1/2 

Datum vystavení: 

Platnost do: 

Vystavil: 

01.10.2020 

30.11.2020 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Odběratel: 
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
Ing. Vlastimil Kalman 
Havlíčkovo nábřeží 600 
760 01 Zlín, ČR 
IČO: 27661989 
DIČ: CZ27661989 

Cenová nabídka na demonstrační přistroj Cusa Excel 9 vč. 
příslušenství. 

Pol. Katě. / Popis 
Ks 
H 

Cena/kus 
[Kč] 

Sleva 
% 

Cena po slevě 
bez DPH [Kč] 

Cena po slevě 
sDPH [Kč] 

DPH 
[Kč] 

DPH 
[%] 

1 CUSA EXCEL9 1 2 006 830,00 71,0 581 980,70 704 196,65 122 215,95 21 
 

CUSA® Excel+9 konzola s nožním spínačem a kontaminačním filtrem 
    

2 C2602 

EXCEL 36 kHz rovná rukojeť pro Cusa Excel 

1 

371 265,00 70,0 111 379,50 134 769,20 23 389,69 

21 

3 
C2636 

EXCEL Sterilizační box pro rukojeť 36 kHz 

1 

39 350,00 70,0 11 805,00 14 284,05 2 479,05 

21 

4 C3601 6 3 990,00 
 

23 940,00 28 967,40 5 027,40 21  

5 C4611S 4 10 770,00 43 080,00 52 126,80 9 046,80 21 
 

CUSA Excel zahnutý prodloužený MicroTip 36 kHz, 1,57 mm , cena kus (bal 4 ks) 
   

6 C2601 1 371 265,00 70,0 111 379,50 134 769,20 23 389,69 
21 

 

EXCEL 23 kHz Rukojeť zahnutá 
     

7 C2623 1 39 350,00 70,0 11 805,00 14 284,05 2 479,05 21  

EXCEL CUSA sterilní sada hadic pro 36 kHz rukojeti (6 ks/bal.), cena za kus 

8 
C3600 

CUSA Excel sterilní sada hadic pro 23 kH 
6 

Iz rukojeti ( 

3 850,00 

6 ks/bal ), cena za kus 

23 100,00 27 951,00 4 851,00 
21 

9 
C4600S 4 

Excel 23kHz Micro Tip (BOX 4 ks), cena za kus 

8 615,00 34 460,00 41 696,60 7 236,60 

21 

10 
C5600 

Montážní kit pro rukojeti Cusa Excel 

1 

114 770,00 70.0 34 431,00 41 661,51 7 230,51 

21 

11 C0005 2 3 210,00 6 420,00 7 768,20 1 348,20 21  

EXCEL sterilizační box na rovný a zahnutý nástroj 23 kHz 

CUSA Excel kontaminační filtr (BOX 2 ks), cena za kus 

Cena 993 780,70 

Doplňková sleva 

Cena po slevě 

-40 180,70 

953 600,00 

Rozpis DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH 

21% 953 600,00 200 256,00 1 153 856,00 Kč 

Celkem 953 600,00 200 256,00 1 153 856,00 Kč  

IČO: 18825605 DIČ: 

CZ18825605 
Tel: 549246688 
Fax: 549245759 

EKO-KOM ID: EK-F00022859. Ekologická likvidace elektrozařízeni je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 



 

 

 

 



 

 

 

NIMOTECH, s.r.o,. Šumavská 416/15 602 00 Brno, Česká republika IČO: 18825605, DIČ: 

NABÍDKA č. 2001023 Strana 2/2 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 

V ceně je zahrnuta doprava, instalace, zaškolení obsluhy. 

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Doba realizace: do 1 týdne od objednání 
Splatnost: 60 dní po dodání zboží 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 

Záruka za jakost: 2 měsíce ode dne dodání 

Na další spolupráci s Vámi se těší 

Stanislav Ehrenberger 

produktový specialista tel. 

602 491 963 

Xxxxxxxxxxxx 

ředitelka společnosti 

IČO: 18825605 DIČ: 

CZ18825605 
Tel: 549246688 
Fax: 549245759 

EKO-KOM ID: EK-F00022859.Ekologická likvidace elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 



 

 

 

CZ18825605

Příloha č. 2 Kupní smlouvy č.85894 

Podmínky poskytování záručního servisu 

1. Záruční servis bude poskytovat autorizovaná servisní organizace (uvést obchodní jméno, sídlo, IČO): 

Název fy: NIMOTECH, s.r.o. 

Sídlo: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 

IČ: 18825605 / DIČ: CZ18825605 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1292 

2. Dodavatel čestně prohlašuje, že: 

• ve formuláři, který předložil ke splnění ohlašovací povinnosti dle § 26 zákona č. 268/2014 Sb. o 

zdravotnických prostředcích (provedení povinné registrace) je uvedeno, že je registrován jako 

servisní organizace 

• instruktáž o zacházení se zdravotnickými prostředky provádí osoby uvedené v § 61 odst. 2 zákona 

č. 268/2014 Sb. 

3. Doba od nahlášení závady k zahájení opravy (v hodinách): 48 

4. Maximální doba provedení opravy od jejího zahájení (ve dnech): 5 

Prodávající se zavazuje po dobu záruky zajistit opravu (servis) zařízení do výše uvedené doby od 

nahlášení závady s tím, že hradí náklady spojené se servisem (práci, materiál, náhradní díly, dopravní a 

cestovní náklady). 

Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace v libovolnou hodinu ve 

lhůtě pro provedení opravy, kupující je povinen zajistit přesný popis závady před nástupem na provedení 

opravy, kupující je povinen zajistit možnost převzetí zásilky s náhradním ZP, nebo náhradním dílem v 

libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy. V případě nesplnění některé z uvedených povinností 

kupujícího nezbytných pro provedení opravy zaniká kupujícímu jakýkoli sankční nárok na prodávajícího.



Page 1 of 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DOC 001 

Rev.2.0 

Declaration of Conformity 

Integra LifeSciences (Ireland) Limited INTEGRA 

Confidential- may not ba reproduced, distributed or disclosed without prior consent from Integra Life Sciences (Ireland) 
Limited  

Legal Manufacturer Name: 
Integra LifeSciences (Ireland) Ltd, 

IDA Business & Technology Park, 

Sragh, Tullamore, 

Co Offaly 

Product Name 
Product 

Classification 
Classification 

Rule CE Certificate Number 

CUSA Excel® Console and Footswitch lib 9 512756 

CUSA Excel® Handpieces lib 9 512756 
CUSA Excel® Sterile Manifold Tubing Ila 2 512756 

CUSA Excel® Sterile CEM Nosecone Ila 7 512756  

Integra LifeSciences declares that above documented products meet the provision of the 

council directive 93/42/EEC including all amendments up to and including the directive 

2007/47/EC, Annex II. The declaration authorizes Integra to affix the CE-marking to the 

products listed herein. This declaration is supported by compliance with the Essential 

Requirements by meeting the following Standards: 

EN ISO 13485 EN 60601-1 

EN ISO 14971 EN 60601-1-2 

ISO 14155-1 EN 60601-1-8 

EN 62366 EN 60601-1-6 

ISO 15223 UL2601-1, 

EN ISO 11607 EN 1041 
EN980 
EN ISO 14698-1+2 

EN ISO 11135-1 

 

Notified Body: Bsl Product Services, 0086 

Signed by:    
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Regulatory Affairs Manager 

Date 



Page 2 of 2 

 

 

DOC 001 

Rev.2.0 

Declaration of Conformity 

Integra LifeSciences (Ireland) Limited 
INTEGRA 

  .......   

Confidential- may not be reproduced, distributed or disclosed without prior consent from Integra Life Sciences (Ireland) 
Limited  

Change History 

Rev. No CRN No. Reason for Change Date 

1.0 13-2015 Initial Release 18 Dec 2013 

2.0 n/a, is not 
controlled 
through 
CRN 

Addition of the CEM Nosecone due to device 
reclassification, update of Technical file and 
essential requirements checklist for change in 
manufacturing location of CUSA Excel handpieces 
from Andover to Tullamore 

02 Apr 2015 

 

Attachment 1 

List of Articles/Reference Numbers 

REF PRODUCT 

CUSAEXCEL EXcel Console 110V AC with Footswitch 

CUSAEXCEL2 Excel+ Console 110V AC with Footswitch 

CUSAEXCEL-8 EXcel Console 220V AC with Footswilch 

CUSAEXCEL9 EXcel+ Console 220V AC with Footswitch 

C2600 EXcel 23kHz Straight Handpiece 

C2601 EXcel 23kHz Angled Handpiece 

C2602 EXcel 36kHz Straight Handpiece 

150000090 Excel Footswitch 

C3600 Excel 23kHz Tubing 

C3601 Excel 36kHz Tubing 

C6623 Excel CEM Nosecone 23kHz 

C6636 Excel CEM Nosecone 36kHz 



 

 

Krajská nemocnice T 

 


